【ISMS クラウドセキュリティ登録通知書】（2012.4.1 制定） 1 / 1

2025 年 12 月 25 日
株式会社 ASU
東京本社
大阪営業所 御中

ISMS クラウドセキュリティ登録通知書

  貴社の ISMS クラウドセキュリティは特別審査の結果、審査登録の適用規格に適合していると判定し

ましたので、下記のとおり登録することを通知いたします。

 なお、登録者遵守規則に定める事項を遵守してください。

記

１． 登録者（事業所・工場を含む）の名称および所在地
株式会社 ASU
東京本社
大阪営業所
東京都中央区八丁堀 2-21-2
大阪府大阪市福島区福島 5-13-18

２． 審査登録範囲

クラウドサービスプロバイダ：該当なし
クラウドサービスカスタマ：Fujitsu クラウド、AWS、AZURE

３． 適用規格

JIP-ISMS517-1.0

４． 登録番号

JMAQA-C050

５． 登録日および有効期限

2025 年 12 月 25 日－2027 年 11 月 25 日

６． 登録改定日
    －

７． 認定機関

一般社団法人情報マネジメントシステム認定センター

８． 登録条件

なし

以上